

# 國立臺中科技大學 107 學年度二技招生委員會

## 第 2 次委員會會議 紀錄

時間：107 年 2 月 12 日 ( 星期一 ) 12:40(接續於大學部暨五年制專科部轉學招生會議之後)

地點：行政大樓 3 樓第 1 會議室

主席：謝主任委員俊宏(公差，改由柯副校長沛程主持)

出席人員：詳如簽到單

### 壹、主席致詞 ( 略 )

### 貳、工作報告

本校修訂大學部二年制單獨招生規定，業奉教育部 106 年 12 月 8 日臺教技(一)字第 1060178116 號函復「同意核定」在案，並公告於教務處綜合業務組網頁。

### 參、討論事項

案由一：擬修訂本校「創意商品設計系五專菁英班」升讀二技甄審招生規定(草案)，提請追認。

說明：

- 一、本招生規定於 107 年 2 月 6 日經教育部以臺教技(一)字第 1070019259 號核定。
- 二、其中【第 2 條至第 4 條】係依教育部 107 年 1 月 29 日臺教技(一)字第 1070013403 號函復：「請依說明二修正後再報」，予以修正。
- 三、修正對照表及修正後全文草案，詳第 4-8 頁，附件一。
- 四、擬於通過後，將公告於教務處綜合業務組網頁相關法規內容。

決議：照案通過。

案由二：擬修訂本校二技招生委員會組織章程(草案)，提請審議。

說明：依 106 年 5 月 11 日修正之「大學辦理招生規定審核作業要點」第七點規定，各校錄取名單應提經校級招生委員會確認後正式公告，故予以修訂第 1 條條文，將本校五專菁英班升讀二技甄審入學招生予以納入規範。

修正後條文	原條文	說明
第一條 本校為配合多元入學政策，並培育優良學生，依據教育部二技多元入學方案，成立「二技招生委員會」(以下簡稱本會)，統籌辦理日間部二技技優、申請入學及 <u>五專菁英班升讀二技甄審入學</u> 等各項招生作業。	第一條 本校為配合多元入學政策，並培育優良學生，依據教育部二技多元入學方案，成立「二技招生委員會」(以下簡稱本會)，統籌辦理日間部二技技優、申請入學等各項招生作業。	

決議：照案通過。

案由三：研擬本校「107 學年度創意商品設計系五專菁英班升讀二技甄審入學」招生日程(草案)，提請討論。

說明：

建議日程如下：

項目	日期
網路下載簡章	107年2月21日(星期三)
【報名資料】暨【書面資料】繳交期間	107年3月13日(星期二)早上10:00至 107年3月19日(星期一)下午4:00止
資格審查結果公告(網址 <a href="http://cpd.nutc.edu.tw/">http://cpd.nutc.edu.tw/</a> )	107年3月21日(星期三)早上11:00
資格審查不符考生複查截止	107年3月22日(星期四)中午12:00
口試地點、梯次時間公告	107年3月26日(星期一)下午4:00
口試	107年3月29日(星期四)
總成績公告	107年4月9日(星期一)下午2:00
總成績複查截止	107年4月10日(星期二)下午4:00
放榜(網址 <a href="http://cpd.nutc.edu.tw/">http://cpd.nutc.edu.tw/</a> )	107年4月12日(星期四)中午12:00
錄取生網路報到暨繳驗證件	107年4月13日(星期五) 早上10:00至下午4:00止

決議：照案通過。

案由四：擬訂本校「107 學年度創意商品設計系五專菁英班升讀二技甄審入學招生簡章(草案)」(附件二，另附)，提請審議。

說明：

- 一、報名費暨成績複查費：在服務考生前提下，建議予以免收，成績複查以複查一次為限。
- 二、一律採網路報名，簡章內有關本系之招生系別、招生名額、報考資格、應繳交(驗)資料、甄審項目及評分方式等(簡章第3-4及6-7頁)，請創意商品設計系再次檢視；另錄取報到日期、報到時應攜帶文件等資料(簡章第8-9頁)，委請日間部教務處註冊組核校。
- 三、本招生以電子簡章方式公告，由考生自行下載，不另發售紙本。

決議：照案通過，請創意商品設計系及日間部教務處註冊組等相關業務單位就簡章各項資料再行確認，若有變更請於107年2月13日16:00前知會本組。

案由五：研擬本校「107 學年度資訊管理系五專菁英班升讀二技甄審入學」招生日程(草案)，提請討論。

說明：

建議日程表如下：

項 目	日 期
網路下載簡章	107年2月21日(星期三)
【報名資料】暨【書面資料】繳交期間	107年3月13日(星期二)早上10:00至 107年3月19日(星期一)下午4:00止
資格審查結果公告(網址 <a href="http://im.nutc.edu.tw/">http://im.nutc.edu.tw/</a> )	107年3月21日(星期三)早上11:00
資格審查不符考生複查截止	107年3月22日(星期四)中午12:00
口試地點、梯次時間公告	107年3月26日(星期一)下午4:00
口試	107年3月29日(星期四)
總成績公告	107年4月9日(星期一)下午2:00
總成績複查截止	107年4月10日(星期二)下午4:00
放榜(網址 <a href="http://im.nutc.edu.tw/">http://im.nutc.edu.tw/</a> )	107年4月12日(星期四)中午12:00
錄取生網路報到暨繳驗證件	107年4月13日(星期五) 早上10:00至下午4:00止

**決 議：照案通過。**

案由六：擬訂本校「107 學年度資訊管理系五專菁英班升讀二技甄審入學招生簡章(草案)」  
(附件三，另附)，提請審議。

說 明：

- 一、106 學年度收費標準:報名費暨成績複查費均免收，成績複查以複查一次為限。建議：本學年度報名費暨成績複查費收費標準援例辦理。
- 二、一律採網路報名，簡章內有關本班之招生班別、招生名額、報考資格、應繳交(驗)資料、甄審項目及評分方式等(簡章第 3-4 及 6-7 頁)，請資訊管理系再次檢視;另錄取報到日期、報到時應攜帶文件等資料(簡章第 8-9 頁)，委請日間部教務處註冊組核校。
- 三、本招生以電子簡章方式公告，由考生自行下載，不另發售紙本。

**決 議：照案通過，請資訊管理系及日間部教務處註冊組等相關業務單位就簡章各項資料再行確認，若有變更請於 107 年 2 月 13 日 16:00 前知會本組。**

**肆、臨時動議 ( 無 )**

**伍、散會 (13:08)**